記入例

                                            令和 ○年   6月   30日

 吹 田 市 長  宛

                         所 在 地  吹田市○○１－２－３

                         商号又は名称  （株）○○事務所

                         代表者役職・氏名  代表取締役  吹田    ○○

業 務 着 手 届

             下記のとおり着手しますので届け出ます。

１ 業 務 名

        吹田市立○○小学校○○○○○○○○工事設計業務

              ２ 着手年月日     令和○年   6月   30日

契約年月日を記入してください。

・代表者役職を記入して

ください。

・個人事業主は「代表者」

と記入してください。

押印は不要です。

契約年月日を記入してください。